препятствует нормальному осуществлению образовательного процесса, «Учреждение» вправе 

отказаться от исполнения договора. 

5. ОПЛАТА УСЛУГ. 

5.1 Стоимость одного занятия составляет 170,00 рублей (сто семьдесят 00 копеек), 

5.2 Полная стоимость образовательных услуг по договору составляет 10880,00 руб (десять 

тысяч восемьсот восемьдесят  00 копеек). 

5.3 Оплата производится не позднее 10 числа месяца, следующего за периодом оплаты, 

путём перечислений денежных средств на счёт Учреждения по безналичному расчёту через 

отделения банков. Оплата услуг удостоверяется квитанцией банка.